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Crociera su Costa Deliziosa Quote
per persona

con Tornei di Burraco a bordo i, cabina doppia

CABINA

INTERNA €550

CABINA

ESTERNA € 650

CABINA
BALCONE €750

supplementi
per persona

quota di iscrizione
ai tornei di burraco € 20

quote di €77

servizio (ex mance)

assicurazione
annullamento € 73

info e prenotazioni
02 66 40 32 77
info@isola-bianca.it

Organizzazione tecnica: Isola Bianca di Quallty\ﬁaggl sas



BURRACO CRUISE
AUTUNNO 2023

imbarco a Trieste

Italia, Croazia, Montenegro, Grecia
Nave: Costa Deliziosa

Durata: 8 giorni

Partenza: 11/11/2023

Ritorno: 18/11/2023

DETTAGLIO ITINERARIO 2023

Data Porto
11-11sab Trieste

12-11dom Spalato (Croazia)

13-11lun Kotor (Montenegro)
14-11 mar Katakolon

15-11 mer Corfu

16 -11gio  Dubrovnik
17-11ven Bari

18-11sab Trieste

Arrivo
10:00
08:00
12:00
08:00
09:00
07:00
09:00

" Katakolon | olympia

Partenza
17:00
19:00
13:00
18:00
18:00
20:00
13:30




/RERZ0 o\ QUOTE TERZO E QUARTO LETTO
 ¢0 - ( '_: o terzo e quarto letto fino a 18 anni non c ompiuti € 208,00
'-,_C'- .
- ?QTO

é- | terzo e quarto letto adulti € 393,00
v

da aggiungere le assicurazioni e le quote di servizio

J,.QU O, QUOTA IN CABINA SINGOLA

v singola in cabina interna € 620,00
singola in cabina esterna € 710,00
singola in cabina balcone € 799,00

da aggiungere le assicurazioni e le quote di servizio

LA QUOTA INCLUDE

1.Pensione completa su Costa Diadema

2. Tasse imbarco e sb

PENALI DI ANNULLAMENTO
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PRESENTAZIONE DEL TORNEO
E DELLO STAFF ARBITRALE

H 21:00- 1° TORNEO
4 TURNI : 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI
QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10,00
H 21:00- 2° TORNEO
4 TURNI : 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI

QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10,00

H 21:00- 3° TORNEO

4 TURNI : 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI
QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10,00

H 21:00- 4° TORNEO
4 TURNI : 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI

QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10,00

H 21:00- 5° TORNEO

4 TURNI : 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI
QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10,00

H 21:30

PREMIAZIONE CLASSIFICA GENERALE




