



AUTUNNO 2023

Trieste - Spalato - Kotor Katakolon- Corfù - Dubrovnik- Bari

Crociera su Costa Deliziosa con Tornei di Burraco a bordo



Quote per persona in cabina doppia

CABINA € 550 INTERNA

CABINA € 650 **ESTERNA**

CABINA € 750 BALCONE

supplementi per persona

quota di iscrizione ai tornei di burraco € 20

quote di € 77 servizio (ex mance)

assicurazione € 73 annullamento



info e prenotazioni 02 66 40 32 77 info@isola-bianca.it

Organizzazione tecnica: Isola Bianca di Quality Viaggi sas



BURRACO CRUISE AUTUNNO 2023

imbarco a Trieste

Italia, Croazia, Montenegro, Grecia

Nave: Costa Deliziosa

Durata: 8 giorni

Partenza: 11/11/2023 Ritorno: 18/11/2023



DETTAGLIO ITINERARIO 2023

Data	Porto	Arrivo	Partenza
11 - 11 sab	Trieste		17:00
12 - 11 dom	Spalato (Croazia)	10:00	19:00
13 - 11 lun	Kotor (Montenegro)	08:00	13:00
14 - 11 mar	Katakolon	12:00	18:00
15 - 11 mer	Corfù	08:00	18:00
16 - 11 gio	Dubrovnik	09:00	20:00
17 - 11 ven	Bari	07:00	13:30
18 - 11 sab	Trieste	09:00	,ē





QUOTE TERZO E QUARTO LETTO

terzo e quarto letto fino a 18 anni non c ompiuti € 208,00 terzo e quarto letto adulti € 393,00

da aggiungere le assicurazioni e le quote di servizio



QUOTA IN CABINA SINGOLA

singola in cabina interna € 620,00 singola in cabina esterna € 710,00 singola in cabina balcone € 799,00

da aggiungere le assicurazioni e le quote di servizio



LA QUOTA INCLUDE

- 1. Pensione completa su Costa Diadema
- 2. Tasse imbarco e sbarco
- 3. Assistenza e accompagnatore Isola Bianca
- 4. assistenza di un giudice federale per i tornei di Burraco



LA QUOTA NON INCLUDE

- 1. Assicurazione annullamento e copertura covid € 73,00
- 2. Quote di servizio € 77,00 (11 euro a persona a notte)
- 3. Quota di iscrizione per chi partecipa ai tornei € 20,00
- 4. Trasferimenti da e per il porto d'imbarco
- 5. Bevande, escursioni, extra in genere e personali



PENALI DI ANNULLAMENTO

fino al 15 settembre € 100,00

Dal 16 settembre al 01 ottobre € 150,00

Dal 02 ottobre al 15 ottobre Penale del 60%

Dal 16 ottobre alla partenza.....Penale del 100%





11

H 21:30 PRESENTAZIONE DEL TORNEO E DELLO STAFF ARBITRALE

Novembre

H 21:00- 1° TORNEO

12

4 TURNI: 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10.00



H 21:00- 2° TORNEO

13

4 TURNI: 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10.00



H 21:00- 3° TORNEO

14

4 TURNI: 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10.00



H 21:00- 4° TORNEO

15

4 TURNI: 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10.00



H 21:00-5° TORNEO

16

4 TURNI: 2 TURNI MITCHELL E 2 TURNI DANESI QUOTA DI PARTECIPAZIONE INDIVIDUALE: € 10.00



17

H 21:30 PREMIAZIONE CLASSIFICA GENERALE